
序号

1
2
3
4

乌审旗
乌兰陶勒盖镇

序号

1
2
3
4
5

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

乌审旗
无定河镇

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

乌审旗
苏力德苏木

序号

1
2
3
4
5
6

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

河流河段名称（湖泊名称）
河流名称（湖泊名称）

巴音淖
察汗淖

尔圪庆柴登
呼吉尔特蓄洪区

总河湖长
副总河湖长

河流河段名称（湖泊名称）
河流名称（湖泊名称）

白河
黄陶勒盖沟

黄陶勒盖沟右支沟
打拉石沟

芒哈图淖尔
河流河段名称（湖泊名称）

河流名称（湖泊名称）
白河
白河
白河
白河

黄陶勒盖沟
黄陶勒盖沟
黄陶勒盖沟
黄陶勒盖沟

黄陶勒盖右支沟
黄陶勒盖右支沟
黄陶勒盖右支沟
黄陶勒盖右支沟

打拉石沟
打拉石沟
打拉石沟

芒哈图淖尔
总河湖长
副总河湖长

河流河段名称（湖泊名称）
河流名称（湖泊名称）

无定河
纳林河
臭河沟
母户河
东沟子

堵嘎湾泄洪渠
毛布拉格泄洪渠

纳林河一道防洪渠
纳林河二道防洪渠

干沟子河（当地称为纳林河三道防洪渠）
台记坑段（四道防洪渠）

河流河段名称（湖泊名称）
河流名称（湖泊名称）

无定河
无定河
无定河
无定河
无定河
无定河
无定河
纳林河
纳林河
纳林河
纳林河
臭河沟
母户河
东沟子

堵嘎尔湾泄洪渠
毛布拉格泄洪渠

纳林河一道防洪渠
纳林河一道防洪渠
纳林河一道防洪渠
纳林河二道防洪渠
干沟子（防洪渠）
干沟子（防洪渠）
干沟子（防洪渠）

台记坑防洪渠（四道防洪渠）
总河湖长
副总河湖长

河流河段名称（湖泊名称）
河流名称（湖泊名称）

无定河
纳林河

海流图河
朝岱小河
陶尔庙淖

呼和芒哈淖
河流河段名称（湖泊名称）

河流名称（湖泊名称）
海流图河
纳林河
纳林河
纳林河
纳林河
小河

无定河
无定河
无定河
无定河

呼和芒哈淖
陶尔庙淖

姓名
姓名

姓名
姓名

姓名
姓名

河（湖）段名称
全湖区

葫芦素村湖区
葫芦素村段

全湖区
萨仁达来
徐康祥

河（湖）段名称
乌兰陶勒盖镇段

全河段
全河段
全河段
全湖区

河（湖）段名称
巴音高勒嘎查段

前进村段
跃进村段
胜利村段

巴音敖包嘎查段
前进村段
跃进村段
胜利村段
红旗村段
前进村段
跃进村段
胜利村段
红旗村段
跃进村段
胜利村段
全湖区
王广平
斯楞格

河（湖）段名称
无定河镇段
无定河镇段

全河段
全河段
全河段
全河段
全河段
全河段
全河段
全河段
全河段

河（湖）段名称
萨拉乌苏村段
大石砭村段
小石砭村段
河南村段

巴图湾村段
无定河村段
水清湾村段

堵嘎尔湾村段
排子湾村段
庙滩村段

水清湾村段
无定河村段
巴图湾村段
无定河村段

堵嘎尔湾村段
毛布拉格村段
堵嘎尔湾村段

宝日陶勒盖村段
林场段

堵嘎尔湾村段
河南村段

小石砭村段
巴图湾村段
河南村段
那日苏
陈海军

河（湖）段名称
苏力德苏木段

苏力德苏木段（含防洪渠）
苏力德苏木段

全河段
全湖区
全湖区

河（湖）段名称
塔赖乌素段
呼和芒哈段
陶利嘎查段
通史嘎查段
纳林河村段
朝岱嘎查段
昌煌嘎查段
朝岱嘎查段

沙尔利格嘎查段
蘑菇滩村段

全湖区
全湖区

村级河（湖）长

阿拉腾朝格图
冯耀进
冯耀进
张栓成
职 务
职 务

镇级河（湖）长

傲尔其朗
折恺
杜姣
雷扬
娜仁

村级河（湖）长

布音朝格
高海宽
王占祥
李四

布勒德
高海宽
王占祥
李四

白凤祥
高海宽
王占祥
李四

白凤祥
王占祥
李四

敖特根吉日嘎拉
职 务
职 务

镇级河（湖）长

斯楞格
王满泉
张东阳
贺秉元
张东阳
曹宇权
郭瑞

高利军
道格通巴雅尔

高慧
李锋

村级河（湖）长

刘广宏
赵文峰
杨建军
王海明
刘静寒
冯殿孝
谷世贵
石秀荣
张鹏富
马海山
谷世贵
冯殿孝
刘静寒
冯殿孝
石秀荣
王鸣山
石秀荣
石映录
朱小刚
石秀荣
王海明
杨建军
刘静寒
王海明
职 务
职 务

镇级河（湖）长

额邓达来
陈海军
奇乌拉

哈日查盖
特日格勒
李晓逸

村级河（湖）长

苏雅乐图
斯庆巴特尔
吉日木图

敖特根其劳
关春祥

脑明青克
莫日根吉乐图

脑明青克
苏雅拉达来

刘珍梅
斯庆巴特尔

伊琴嘎

职 务

嘎查党支部书记、嘎查委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任

镇党委书记
镇党委副书记、政府镇长

职 务

综合保障和技术推广中心主任
党委副书记、政法委员
镇党委委员、组织委员

政府副镇长
政府副镇长

职 务

嘎查党支部书记、嘎查委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任

嘎查党支部书记、嘎查委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任

嘎查党支部书记、嘎查委会主任
镇党委书记

镇党委副书记、政府镇长

职 务

党委副书记、政府镇长
党群服务中心常务副主任

政府副镇长
三级主任科员
政府副镇长

综合执法局局长
镇党委委员、人大主席

镇党委委员、政府副镇长、人武部长
政府副镇长

镇党委委员、政府副镇长
综合保障和技术推广中心主任

职 务

村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任

场长
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任

苏木党委书记
苏木党委副书记、政府苏木长

职 务

农牧业服务中心主任
党委副书记、政府苏木长

塔来乌素嘎查社会服务中心主任
党委委员、人大主席

政府副苏木长
政府副苏木长

职 务

嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任

村党支部书记、村委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任

村党支部书记、村委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任

乌审旗
嘎鲁图镇

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

乌审旗
乌审召镇

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

乌审旗
图克镇

序号

1
2
3
4

总河湖长
副总河湖长

河流河段名称（湖泊名称）
河流名称（湖泊名称）

海流图
神水台沟
海子湾沟
布寨淖沟
乌兰淖沟

浩勒报吉淖
乌兰淖尔

额如和淖尔
铁面哈达淖

沙几淖
巴嘎淖尔（萨如努图嘎查）

呼和淖尔
巴日宋古淖尔

古日班乌兰淖尔
巴嘎淖尔（呼和淖尔嘎查）

奥木摆淖
呼和陶勒盖淖尔
哈玛日格台淖

布寨淖尔
巴嘎淖尔（布寨嘎查）

查干扎达盖淖尔
河流河段名称（湖泊名称）

河流名称（湖泊名称）
呼和淖尔

巴嘎淖尔（呼和淖尔）
巴日宋古淖尔

古日班乌兰淖尔
敖木白淖尔
布寨淖尔

巴嘎淖尔（布寨）
布寨淖沟

查干扎达盖淖尔
敖木白淖尔

呼和陶勒盖淖尔
哈玛日格台淖尔

浩勒报吉淖
额如和淖尔

特门哈达淖尔
沙几淖尔
乌兰淖沟
乌兰淖尔

巴嘎淖尔（萨如努图）
海流图河
海流图河
神水台沟
海流图河
海子湾沟
海流图河

总河湖长
副总河湖长

河流河段名称（湖泊名称）
河流名称（湖泊名称）

坤得令郭勒
苏贝陶勒亥沟

巴汗淖沟
伊力盖沟
合同沟

哈柳姆瑞郭勒
葵苏淖

合同察汗淖
巴汗淖
苏贝淖

木都查干淖尔
大斯布扣淖

达瓦淖
查汗苏莫人工湖

木肯淖
潮河

河流河段名称（湖泊名称）
河流名称（湖泊名称）

苏贝淖
苏贝陶勒盖沟

潮河
合同察汗淖

查汗苏莫人工湖
哈柳姆瑞郭勒
坤得令郭勒

合同沟
巴汗淖

巴汗淖沟
伊利概沟

合同察汗淖
木都查干淖尔
大斯布扣淖

达瓦淖
木肯淖
葵苏淖

总河湖长
副总河湖长

河流河段名称（湖泊名称）
河流名称（湖泊名称）

尔圪庆柴登
察汗淖
巴音淖

呼吉尔特蓄洪区

姓名
姓名

姓名
姓名

姓名
姓名

康锐
乌都巴拉

河（湖）段名称
嘎鲁图段
全河段
全河段
全河段

嘎鲁图段
嘎鲁图湖区

全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区

河（湖）段名称
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区

布寨嘎查段
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区

萨如努图嘎查湖区
全湖区
全湖区
全湖区

萨如努图嘎查段
全湖区
全湖区

斯布扣嘎查段
沙沙滩村段
神水台村段
神水台村段
神水台村段

巴音温都尔嘎查段
吉仁巴雅尔
杨小明

河（湖）段名称
全河段

乌审召段
乌审召段
乌审召段
全河段
全河段
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区
全湖区

河（湖）段名称
全湖区

查汗庙嘎查段
全湖区

查汗庙嘎查湖区
全湖区

查汗庙嘎查段
查汗庙嘎查段
查汗庙嘎查段

全湖区
巴汗淖尔村段
巴汗淖尔村段

巴彦陶勒盖嘎查湖区
布日都嘎查湖区

全湖区
全湖区

中乃村湖区
浩勒报吉村湖区

白雪峰
满达

河（湖）段名称
全河段

图克镇湖区
全湖区
全湖区

职 务
职 务

镇级河（湖）长

王浩宇
王浩宇
王浩宇

仁庆斯林
达日克
达日克
达日克
达日克
达日克
达日克
达日克
海日恒
海日恒
海日恒
海日恒
巴格那
巴格那
巴格那

仁庆斯林
仁庆斯林
仁庆斯林

村级河（湖）长

格日乐图
格日乐图
格日乐图
格日乐图
格日乐图
布音图
布音图
布音图
布音图
巴图
巴图
巴图

忠尼勒图
忠尼勒图
忠尼勒图
忠尼勒图
忠尼勒图
忠尼勒图
忠尼勒图
朝格查
高志清
朱广宇
朱广宇
朱广宇

额尔德尼仓
职 务
职 务

镇级河（湖）长

韩富城
杨骐瑞
李燕飞
李燕飞
韩富城
韩富城
王硕

韩富城
李燕飞
杨骐瑞

阿古达木
青梅
高慧

宝音图
王宝平
杨骐瑞

村级河（湖）长

照日格图
照日格图
照日格图
照日格图
照日格图
照日格图
照日格图
照日格图

卢伟
卢伟
卢伟
曹吉

额尔德尼巴雅尔
额尔德尼巴雅尔
额尔德尼巴雅尔

魏亮亮
李和平
职 务
职 务

镇级河（湖）长

徐峰
徐峰

伊利钦
杨军

镇党委书记
镇党委副书记、政府镇长

职 务

镇党委委员、政府副镇长
镇党委委员、政府副镇长
镇党委委员、政府副镇长
镇党委委员、组织委员

综合保障和技术推广中心主任
综合保障和技术推广中心主任
综合保障和技术推广中心主任
综合保障和技术推广中心主任
综合保障和技术推广中心主任
综合保障和技术推广中心主任
综合保障和技术推广中心主任

政府副镇长
政府副镇长
政府副镇长
政府副镇长

党委副书记、政法委员
党委副书记、政法委员
党委副书记、政法委员
镇党委委员、组织委员
镇党委委员、组织委员
镇党委委员、组织委员

职 务

嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任

村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任

嘎查党支部书记、嘎查委会主任
镇党委书记

镇党委副书记、政府镇长

职 务

镇党委委员、政府副镇长
综合保障和技术推广中心主任

政府副镇长
政府副镇长

镇党委委员、政府副镇长
镇党委委员、政府副镇长
镇党委委员、组织委员

镇党委委员、政府副镇长
政府副镇长

综合保障和技术推广中心主任
政府副镇长
人大主席

镇党委委员、宣传委员
镇党委委员、政府副镇长
党委副书记、政法委员

综合保障和技术推广中心主任

职 务

嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任

村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任

嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任
嘎查党支部书记、嘎查委会主任

村党支部书记、村委会主任
村党支部书记、村委会主任

镇党委书记
镇党委副书记、政府镇长

职 务

党委副书记、政法委员
党委副书记、政法委员

综合保障和技术推广中心主任
党群服务中心常务副主任

鄂尔多斯市乌审旗苏木镇级、嘎查村级河（湖）长名录表
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关于送达《税务处理决定书》
《税务事项通知书》的公告 ▲ 不 慎 将 购 房 者 高 香 春（身 份 证 号 为

152722196903051828）在鄂尔多斯市世景房地产

开发有限公司购得的世景园小区 2#商业楼 1、2
号 连 体 商 铺 的 购 房 定 金 收 据 丢 失 ，收 据 编 号

0060875 号，金额捌万元整（80000 元），收据日期

2010年 7月 7日，现声明作废。

▲ 不 慎 将 购 房 者 高 香 春（身 份 证 号 为

152722196903051828）在鄂尔多斯市世景房地产

开发有限公司购得的世景园小区 2#商业楼 2 号

连体商铺的房款收据丢失，收据编号 0012674号，

金额贰拾肆万捌仟叁佰壹拾叁元整（248313元），

收据日期 2010年 8月 19日，现声明作废。

▲ 不 慎 将 购 房 者 高 香 春（身 份 证 号 为

152722196903051828）在鄂尔多斯市世景房地产

开发有限公司购得的世景园小区 2#商业楼 1 号

连体商铺的房款收据丢失，收据编号 0012671号，

金额肆拾万元整（400000 元），收据日期 2010 年 8
月 12日，现声明作废。

▲ 不 慎 将 购 房 者 高 香 春（身 份 证 号 为

152722196903051828）在鄂尔多斯市世景房地产

开发有限公司购得的世景园小区 2#商业楼 2 号

连体商铺的房款收据丢失，收据编号 0012668号，

金额贰拾万元整（200000 元），收据日期 2010 年 8
月 9日，现声明作废。

▲ 不 慎 将 购 房 者 高 香 春（身 份 证 号 为

152722196903051828）在鄂尔多斯市世景房地产

开发有限公司购得的世景园小区 2#商业楼 1 号

连体商铺的房款收据丢失，收据编号 0060922号，

金额贰拾万元整（200000 元），收据日期 2010 年 9
月 14日，现声明作废。

▲ 不 慎 将 购 房 者 高 香 春（身 份 证 号 为

152722196903051828）在鄂尔多斯市世景房地产

开发有限公司购得的世景园小区 2#商业楼 1、2

号连体商铺的房款收据丢失，收据编号 0060923
号，金额伍拾万元整（500000 元），收据日期 2010
年 9月 21日，现声明作废。

▲ 不 慎 将 购 房 者 高 香 春（身 份 证 号 为

152722196903051828）在鄂尔多斯市世景房地产

开发有限公司购得的世景园小区 2#商业楼 2 号

连体商铺的房款收据丢失，收据编号 0060925号，

金额壹拾肆万捌仟叁佰壹拾叁元整（148313元），

收据日期 2010年 9月 25日，现声明作废。

▲ 不 慎 将 购 房 者 高 香 春（身 份 证 号 为

152722196903051828）在鄂尔多斯市世景房地产

开发有限公司购得的世景园小区 2#商业楼 1、2
号 连 体 商 铺 的 购 房 定 金 收 据 丢 失 ，收 据 编 号

0060888号，金额壹拾贰万元整（120000元），收据

日期 2010年 7月 14日，现声明作废。

▲ 不 慎 将 杨 飞 刚 （ 身 份 证 号 为

152728197404242710）的《中华人民共和国道路

运输经营许可证》丢失，证号 21505 号，现声明作

废。

▲ 不 慎 将 父 亲 曹 锋（ 身 份 证 号 为

152727197807161011）与母亲萨日娜（身份证号为

152727198010270020）的新生儿（曹瑜涵）出生医

学证明丢失，出生证编号 O150096152，出生日期

2012年 6月 20日，现声明作废。

▲不慎将鄂尔多斯市诚信川安劳务有限责

任公司的公章（编号 1506270005852）壹枚丢失，

现声明作废。

▲不慎将内蒙古宸达新材料科技有限公司

（统一社会信用代码 91150602MA13PHP9T）的公

章（编号 1527010165972）壹枚丢失，现声明作废。

▲不慎将鄂尔多斯市鑫科铝塑钢门窗有限

责任公司的公章壹枚丢失，章号 1506000005926，

现声明作废。

遗失声明

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》
第一百零六条之规定，因采取其他送达方式无法送达

《税务处理决定书》、《税务事项通知书》，现向鄂尔多斯
市雨顺矿业有限公司、准格尔旗万信浩煤炭销售有限
公司送达《税务处理决定书》，向刘登平等 6 人公告送达

《税务事项通知书》，本公告自公告之日起满 30 日，即视
为送达。

受送达人可到税务机关领取本公告送达的《税务处理
决定书》、《税务事项通知书》书面文本。

附件1：公告送达《税务处理决定书》、《税务事项通知
书》纳税人名单

国家税务总局鄂尔多斯市税务局第二稽查局
国家税务总局鄂尔多斯市税务局第三稽查局

2021年7月12日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

纳税人名称
鄂尔多斯市雨顺
矿业有限公司

准格尔旗万信浩
煤炭销售有限公司

刘登平

寇德杰

隋运芳

金世雄

袁小宾

秦良平

纳税人识别号

91150621MA0N2RMA49

91150694MA0NHPWU8C

6121281946****3433

6127321956****0316

3706291972****0662

6205221953****5517

5129251968****0012

5129231954****0012

联系稽查局
国家税务总局鄂尔多斯市

税务局第二稽查局
国家税务总局鄂尔多斯市

税务局第二稽查局
国家税务总局鄂尔多斯市

税务局第二稽查局
国家税务总局鄂尔多斯市

税务局第二稽查局
国家税务总局鄂尔多斯市

税务局第二稽查局
国家税务总局鄂尔多斯市

税务局第三稽查局
国家税务总局鄂尔多斯市

税务局第三稽查局
国家税务总局鄂尔多斯市

税务局第三稽查局

联系人员

高畅

高畅

高畅

高畅

高畅

谷淑颖

谷淑颖

谷淑颖

联系地址

准格尔旗沙圪堵镇

准格尔旗沙圪堵镇

准格尔旗沙圪堵镇

准格尔旗沙圪堵镇

准格尔旗沙圪堵镇

乌审旗乌审街与林荫
路交汇处东南200米
乌审旗乌审街与林荫
路交汇处东南200米
乌审旗乌审街与林荫
路交汇处东南200米

联系电话

18248318403

18248318403

18248318403

18248318403

18248318403

15147757015

15147757015

15147757015

公告送达《税务处理决定书》、《税务事项通知书》纳税人名单
附件1：

鄂尔多斯市建设工程造价管理站，统一社会信用代码 12152700461081739W，法人证有效期自 2019 年 03 月 28 日至
2024年 03月 28日，举办单位：鄂尔多斯市住房和城乡建设局。现已向事业单位登记管理机关注销登记。

特此公告
鄂尔多斯市建设工程造价管理站

2021年7月12日

注销公告

英俊电子出租、出售
知识竞赛抢答器。

地址：伊克昭中学十字路口往南100米宏大国际对面

电话：13847796066 18647747869
（微信同号）

专业承揽各种防水工程、地下
室注浆堵漏工程、环氧树脂防腐工
程等。

联系电话：15894945306

老高防水


